
  
Управление культуры и спорта городского округа Дегтярск 

 
623271 г. Дегтярск Свердловской области 

пл. Ленина,1 «А» тел./факс 6-02-00, 6-02-11 

ОКПО 93613439 ОГРН 1056601705005 ИНН/КПП 6627016089/662701001 

 

 

ПРИКАЗ 

      

           от 09 ноября 2023 года                                                                         № 48 

 

 

О назначении ответственного лица за включение сведений о лице, которое 

было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи 

с утратой доверия, и исключение сведений из него 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» (с изм. от 13.06.2023г.), распоряжением 

Правительства Свердловской области от 25.12.2018 №813-РП «Об определении 

должностного лица, ответственного за включение сведений о лице, которое было 

уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия, и исключение сведений из него» (с изм. от 04.09.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главного специалиста Управления культуры и спорта 

городского округа Дегтярск Кулакову Ирину Александровну ответственным лицом 

за включение сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были 

прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 

правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение 

сведений из него. 

2. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

  Начальник Управления культуры и спорта                                     Л.В. Щербакова 

 

 


